ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ HỒNG

Số: 135/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lê Hồng, ngày 12 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triển khai Quy trình giải quyết thủ tục hành chính:
Đăng ký kết hôn, xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến

Thực hiện Quyết định số 309/QĐ-BTP ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Bộ Tư
pháp về việc ban hành Quy trình giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký kết hôn,
xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến; Công văn số 1267/UBND-TP ngày
11/5/2023 của UBND huyện về việc triển khai Quy trình giải quyết thủ tục hành
chính: Đăng ký kết hôn, xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến.

UBND xã Lê Hồng thông báo về việc niêm yết công khai quy trình giải quyết
thủ tục hành chính: Đăng ký kết hôn, xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND xã tại Bộ phận một cửa và Trang thông tin điện
tử xã. (Có phụ lục quy trình kèm theo).

Giao cho công chức Văn phòng HĐND&UBND phối hợp với công chức liên
quan rà soát niêm yết quy trình TTHC theo quy định.

Vậy UBND xã Lê Hồng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để thuận
tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- Thường trực Đảng ủy;
- TT HĐND, LĐ UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T14:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Tiến<buivantien1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T14:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Hồng<lehong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!